
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250124/0001-84   - CONTRATO Nº
202501300001  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2025.01.24.04-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE MILHÃ - CONTRATADA(O).....: M. M. COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA ME  OBJETO: Contratação de empresa especializada
para fornecimento de combustível (gasolina comum), óleo lubrificante de
motor e filtro de óleo de motor, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Milhã/Ce. - VALOR TOTAL: R$ 58.686,00 (cinquenta e oito mil,
seiscentos  e  oitenta  e  seis  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo  Municipal,  R$
58.686,00  no  elemento  de  despesa  33903001:  Material  de  Consumo,
Combustíveis  e  Lubrificantes Automotivos;  -  VIGÊNCIA:  de  11 meses  -
DATA DA ASSINATURA: 30 de janeiro de 2025 


